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1. Gatu- och fastighetsnämnden avstyrker ansökan för Velocity 2007 och 
hänvisar ärendet till Kommunstyrelsen för slutligt beslut. 
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SAMMANFATTNING 
 
UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
Svante Linusson och Kurt Hultgren (sp) har i skrivelse till nämnden 
hemställt att Stockholm bör söka värdskap för den internationella 
cykelkonferensen Velocity år 2005. 
 
I skrivelsen nämns året 2005. Detta är inte aktuellt att söka då ansökan om 
värdskapet för 2005-års konferens skulle vara inlämnad i årsskiftet 2002/03, 
dvs ungefär samma tidpunkt som skrivelsen inkom till Gatu- och 
fastighetsnämnden. Velocity år 2005 kommer att gå av stapeln i Dublin, 
Irland. Möjlighet finns att ansöka om värdskapet för 2007-års Velocity.  
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Velocity är en internationell konferens där cykelfrämjande åtgärder och 
insatser sätts i fokus. Det är en arena som samlar politiker, planerare, 
cykelföreningar, cykeltillverkare m.fl. Konferensen har hittills hållits 13 
gånger sedan 1980, senast 2003 i Paris. Velocitykonferensen varar i cirka 
fyra dagar  och antalet delegater har varierat mellan ca 250 till 750 personer. 
 
Kostnader 
Ett värdskap för en Velocitykonferens innebär att värdstaden tar det fulla 
finansiella ansvaret. De konferenser som genomförts har haft nollresultat 
eller ett mindre överskott. Erfarenheter från tidigare Velocitykonferenser har 
inneburit att kostnaderna täcks till cirka 45-50% av deltagaravgiften, 25% 
sponsring och 25-30% av bidrag från institutioner. Kostnader för att 
arrangera en konferens med ca 400 deltagande uppskattas till ca 3,5 Mnkr. 
Intäkterna av deltagaravgifter beräknas till ca 1,5 Mnkr. Stadens finansiella 
ansvar för konferensen bedöms ligga på cirka 2,5 Mnkr. 
 
I stadens regler för ekonomisk förvaltning sägs att ”kommunfullmäktige kan 
besluta om stora projekt som inte är investering i redovisningslagens 
mening men där staden binder upp resurser eller gör åtaganden som på sikt 
innebär vissa risktaganden, t ex evenemangsprojekt eller IT-projekt”. 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
Kontoret ställer sig tveksamt till att söka värdskapet för Velocity 2007. 
Staden sökte värdskapet för 2003 års Velocity mot bakgrund av den satsning 
på cykling som planerades och som till vissa delar genomförts. Läget är 
annorlunda i dag och kontoret står inför stora åtagande bl a vad gäller 
försöket med trängselavgifter, reparationer av nord-sydaxeln och nya 
Slussen. Vidare har det även skett en avmattning vad gäller den fortsatta 
utbyggnaden av cykelvägnätet enligt Cykelplan 98 och i dagsläget bedöms 
det inte möjligt att förverkliga det sammanhängande nätet inom en snar 
framtid. Att stå som värd med dessa uppgifter framöver samt ett 
ofullständigt cykelvägnät anser kontoret inte vara lämpligt.  
 
Vidare så finns det ekonomiska aspekter att ta hänsyn till. Värdskapet 
innebär att staden påtar sig det fulla finansiella ansvaret för konferensen. 
Med tanke på att detta är ett evenenmangsprojekt med ett visst risktagande 
anser kontoret för sin del att staden ej för närvarande skall ansöka om 
konferensen Velocity 2007 samt att det slutliga beslutet bör underställas 
kommunstyrelsen. 
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